カレンダー
１０月

日 月 火 水 金 土木
1 3 42

6 7
休

8 10 1195

13 14
休

15 17 181612

20 21
休

22 24 252319

26 27 28
休

29 30

10/22（火）～10/31（金）

献血された方に、ハロウィンお菓子のすくいどり♪

★食欲の秋キャンペーン★

★ハロウィンキャンペーン★

献血された方に、忙しい日に便利な、
「調理用ソース」をプレゼント♪

10/1（水）～10/20（月）

生命保険協会山口県協会 様献血ルームでは、多くの企業・団体様に
ご協力をいただいています

今月のご協力企業 様

今月の平日ラブラッド予約特典 リラックスグッズをプレゼント！

31

ラブラッド新規入会の方に記念品があります！受付でお申し出ください

2025年10月号

発行 2025年 9月

＃やまぐち献血ルームF o r  y o u  からのお知らせ

イベント・キャンペーン情報は、
ホームページ・SNSでチェック！

インスタ投稿して一緒に

＼献血を盛り上げよう！／

あなたの日常 +献血を
発信してください☆

献血行く前の気持ち、終わった後の気持ちなど…

＃日常に献血を

※こちらの＃で
投稿に協力

お願いします♪

【400ｍL献血】
9:00～12:00／13:00～17:00

受 付 時 間

【成分献血】

9:00～11:30／13:00～16:00

（山口市野田１７２番地５）

TEL 0120-456122
定休日 毎週火曜日

定休日が㊋に変わりました！

赤十字癒しのハンドケア

【予約制・無料】
対象：
この日に献血される方
※市販のクリームを使用
するので、アレルギー等が
ある方はご遠慮ください。

①14時～ ②14時半～
③15時～ ④15時半～ 各枠1名・10分程度

10/10㊎ ・ 20㊊

Yamaguchi_kenketsu

血小板成分献血の、9時台の受付の順番が前後します。
日本赤十字社では、今年夏から輸血を受ける患者さんの更なる安全対策として、血小板成分献血
でいただいた血液に細菌スクリーニング検査を実施することとしました。
このことに伴い、朝の開所後直ぐに血小板成分献血のご協力が必要となったため、朝9時台のご
予約に限り、血小板成分献血の方を先に受付させていただきます。
ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

血小板成分献血のご協力者様で可能な方は、朝9時または10時半のご予約をお願いします！

インスタグラムフォロー特典
やまぐち献血ルームForyouインスタグラムを、新規でフォローしてくださった方へ
献血の受付提示で記念品プレゼント♪ ※メール、SNSでの記念品はおひとり様1つまで

祝☆Instagramフォロワー1,000人突破！

	スライド 1
	スライド 2